РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                    БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                   КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
КОЛЮДОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 «10»_февраля 2017 года № 3- 115

с.Колюды

	Об установлении границ территориального общественного самоуправления

На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории создаваемого территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления  в Колюдовском сельском поселении Красногорского  муниципального района Брянской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Колюдовского сельского поселения Красногорского муниципального района от 06.02.2017 № 3-111, в соответствии  со статьей  16 Устава Колюдовского сельского поселения ,Колюдовский сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить следующие границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления «Кургановский», расположенного в границах д.Кургановка  и ограниченные улицами:  ул.Луговая  д.1,д.2 Д.5, д.7,д.9; ул.Заречная с д. №1-5, д.7, д.9, ул.Новая с д. №1-4, сд.№6-7, с д. №9-15, д.15а, д.17; ул.Центральная  д.1, с д.№3-11, сд.№16-18, д.22,д.23, д.23а, д.24,д.24а, д.25, с д. №27-31, с д.№33-36, д.39,д.40, д.41, д.41а, д.42, д.43,д.44, с д. №46-51, д.51а,  с д. №52-59, д.59а, д.60, д.60а, с д.№61-67, д.71, д.72, д.79, д.79а, д.80,д.80а, с д.№81-84, д.87, д.89а, д.91, с д. 93, д. 95, д.97, д.99,д.101, д.102, д.106 с численностью населения  141 человек.

2. Настоящее решение вступает в силу  с момента официального  обнародования.

Глава Колюдовского сельского                                                   А.М.Пенчуков
 поселения